
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento, nustatančio Sąjungos procedūras bendros prekybos politikos srityje siekiant 
užtikrinti tarptautinėmis prekybos taisyklėmis, ypač sudarytomis globojant Pasaulio prekybos 

organizacijai (PPO), suteiktų Sąjungos teisių įgyvendinimą (kodifikuota redakcija)

COM(2014) 341 final – 2014/0174 (COD)

(2015/C 230/27)

Europos Parlamentas, vadovaudamasis Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 304 straipsniu, 2014 m. rug-
sėjo 15 d. nusprendė pasikonsultuoti su Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetu dėl

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, nustatančio Sąjungos procedūras bendros prekybos politikos 
srityje siekiant užtikrinti tarptautinėmis prekybos taisyklėmis, ypač sudarytomis globojant Pasaulio prekybos organizacijai 
(PPO), suteiktų Sąjungos teisių įgyvendinimą (kodifikuota redakcija)

COM(2014) 341 final – 2014/0174 (COD).

Komitetas, manydamas, kad pasiūlymo turinys yra visiškai priimtinas ir kad dėl jo nėra pastabų, savo 503-iojoje plenarinėje 
sesijoje, įvykusioje 2014 m. gruodžio 10—11 d. (2014 m. gruodžio 10 d. posėdis), 150 narių balsavus už, 3 – prieš ir 1 
susilaikius, nusprendė pateikti palankią nuomonę dėl siūlomo dokumento.

Briuselis, 2014 m. gruodžio 10 d.

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto  
pirmininkas

Henri MALOSSE 

C 230/126 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 7 14


